

LICITACION Nº 11/2015 – Expte. Nº 0425-291709/15

OBJETO: “Contratar un Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo de Equipos de Hemodiálisis con Actualización Tecnológica”

DESTINO: Hospitales de Capital e Interior Provincial dependientes del Ministerio de Salud

CIRCULAR ACLARATORIA Nº 01/15

Que en virtud de lo dispuesto en el Art. 3, párrafo 2, del Pliego de Condiciones Generales, se faculta a esta Dirección General de Compras y Suministros a modificar la fecha de apertura de la Licitación con motivo de contratar Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo de Equipos de Hemodiálisis con Actualización Tecnológica con destino a Hospitales de Capital e Interior provincial dependientes del Ministerio de Salud..

ESTABLECE:

Como nueva fecha y hora de apertura el día 07 de Octubre de 2015 a las 10,00 Hrs.

Córdoba, 18 de Septiembre de 2015.-

LICITACION Nº 43/2015 – Expte. Nº 0425-295867/15

OBJETO: “CONTRATAR UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPAMIENTO MEDICO DE UTIS NEONATALES CON ACTUALIZACION TECNOLOGICA”

DESTINO: HOSPITALES DE CAPITAL E INTERIOR PROVINCIAL DEPENDIENTES DE ESTE MINISTERIO.

CIRCULAR ACLARATORIA Nº 01/15

Que en virtud de lo dispuesto en el Art. 3, párrafo 3, del Pliego de Condiciones Generales, se faculta a esta Dirección General de Compras y Suministros a realizar correcciones de errores formales de la Licitación de referencia.

Atento a ello se informa que, en el art. 2 Vigencia/ Opción a prórroga, del Pliego de Condiciones Particulares en donde dice “...tendrá una vigencia de doce (10) meses....”, deberá decir “...tendrá una vigencia de diez (10) meses...”.

Córdoba, 07 de Agosto de 2015.-

LICITACION N° 29/2015 – Expte. N° 0425-292532/15

OBJETO: “CONTRATAR UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE RESPIRADORES CON ACTUALIZACION TECNOLÓGICA”

DESTINO: HOSPITALES DE CAPITAL E INTERIOR PROVINCIAL DEPENDIENTES DE ESTE MINISTERIO.

CIRCULAR ACLARATORIA N° 01/15

Que en virtud de lo dispuesto en el Art. 3, párrafo 3, del Pliego de Condiciones Generales, se faculta a esta Dirección General de Compras y Suministros a realizar correcciones de errores formales de la Licitación de referencia.

Atento a ello se informa que, en la planilla para cotizar, del Pliego de Especificaciones Técnicas, en el ítem E-1 debe decir en la columna de cantidad: uno (1), en el ítem E-2 debe decir en la columna de cantidad : cinco (5), en el ítem E-3 debe decir en la columna de cantidad : tres (3)

Córdoba, 07 de Agosto de 2015.-

